
,

Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 г № 35
(принято на 2-ой внеочередной сессии
Собрания депутатов  Дновского
муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О согласовании кандидатуры
Заместителя Главы Администрации
Дновского района

Руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования
«Дновский район», для обеспечения полномочий Главы Дновского
муниципального округа, организации работы Администрации Дновского
района, Собрание депутатов Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

Согласовать кандидатуру Карповой Марины Александровны на
должность Заместителя Главы Администрации Дновского района.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Глава Дновского муниципального округа М.Н. Шауркин


